
Městský úřad Bučovice 
Odbor životního prostředí a stavebního úřadu 

Jiráskova 502, 685 01  Bučovice 
Tel.:  517 324 450 IČO: 00291676 
Fax:  517 324 431 ID DS: td3be8p 
email: spurny@bucovice.cz 
 
Vyřizuje:          Ing. Petr Spurný dle rozdělovníku 
Váš dopis zn.:   
Ze dne:                     
Naše zn./č.j.:    MUB/OŽP- 19730/2016-spu     
Spisová značka:  OŽP- 3638/2016-spu 
Dne: 13.9.2016 

                                                  VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
 

Městský úřad Bučovice, Odbor životního prostředí a stavebního úřadu, jako orgán státní 
správy lesů, příslušný podle ust. §66 odst.1 zákona č.128/2000 Sb., o obcích v platném znění, 
podle ust.§ 47 odst.1 písm. a) zákona č.289/1995 Sb., o lesích a o změněn a doplnění některých 
zákonů (lesní zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu se zákonem č.500/2004 Sb., 
správní řád. 

 
oznamuje dle ustanovení §17 odst.1 vyhlášky č.84/1996 Sb., o lesním hospodářském plánování 

lhůtu a místo, kde vlastník lesa obdrží osnovu týkající se jeho lesa 
 
Lesní hospodářské osnovy (dále jen LHO) byly vypracovány bezplatně pro všechny 

fyzické a právnické osoby, které jsou vlastníky lesů o výměře do 50 ha, s výjimkou těch, kteří si 
podle ust. §24 odst.3 lesního zákona sami zadali zpracování lesního hospodářského plánu. 
Zpracování LHO bylo zadáno pro ucelené území (dále jen zařizovací obvod), které zahrnuje 
katastrální území: Bohaté Málkovice, Brankovice, Bučovice, Černčín, Dobročkovice, Dražovice 
, Chvalkovice, Kojátky, Kloboučky, Kožušice, Křižanovice u Bučovic, Letošov, Letonice,  
Malínky, Marefy, Mouřínov, Nevojice, Nesovice, Nemotice, Nemochovice, Rašovice u Bučovic, 
Snovídky, Šardičky, Vícemilice. 

 
1. Fyzické a právnické osoby vlastnící lesy ve výše uvedeném zařizovacím obvodu o 

výměře menší než 50 ha mají právo si převzít lesní hospodářskou osonovu u orgánu 
státní správy lesů, tj. na Městském úřadu Bučovice, Odboru životního prostředí a 
stavebního úřadu, Jiráskova 502, m v úředních hodinách (Po, St 7.30 – 1700 v době 
následující po vyvěšení této veřejné vyhlášky. 

2. Tato  vyhláška bude vyvěšena na úřední desce uvedených obecních úřadů po dobu 15 
dnů. 

 
Žádáme tímto obecní úřady, aby zajistily vyvěšení veřejné vyhlášky na své úřední desce . Po vyznačení 
data vyvěšení a sejmutí zašlete veřejnou vyhlášku zpět Městskému úřadu Bučovice, Odboru životního 
prostředí. 
 
 
 
 
                            Ing. Miloslav Babyrád v.r. 

vedoucí odboru životního prostředí 
a stavebního úřadu 

 
Vyvěšeno dne:  ……………………….                                         Sňato dne: ……………………. 

      otisk razítka 



Obdrží: 
 

- MěÚ Bučovice – 1 x spis 
- Město Bučovice, Jiráskova 502, 685 01 Bučovice 
- Obec Bohaté Málkovice, Bohaté Málkovice 56, 685 01 Bučovice 
- Obec Dobročkovice , Dobročkovice 92,  683 33 Nesovice 
- Obec Chvalkovice , Chvalkovice 61, 683 41 Bohdalice 
- Obec Kožušice, Kožušice 97, 683 33 Nesovice 
- Obec Letonice, Osvobození 112, 683 35 Letonice 
- Městys Brankovice, Náměstí 101, 683 33 Nesovice 
- Obec Dražovice , Dražovice 7, 683 01 Rousínov 
- Obec Kojátky, Kojátky 155, 685 01 Bučovice 
- Obec Křižanovice, Křižanovice 85, 685 01 Bučovice 
- Obec Malínky, Malínky 75, 683 33 Nesovice 
- Obec Milonice, Milonice 118, 683 33 Nesovice 
- Obec Mouřínov, Mouřínov 190, 685 01 Bučovice 
- Obec Nemochovice , Nemochovice 132, 683 33 Nesovice 
- Obec Nesovice, Nesovice 305, 683 33 Nesovice 
- Obec Rašovice, Rašovice 91, 685 01 Bučovice 
- Obec Uhřice, Uhřice 56, 683 33 Nesovice 
- Obec Nemotice, Nemotice 66, 683 33 Nesovice 
- Obec Nevojice, Nevojice 33, 685 01 Bučovice 
- Obec Snovídky, Snovídky 1, 683 33 Nesovice 


		2016-09-13T07:20:13+0200




